
Zápis z jednání KVS duben 2015 

Přítomni :  Musil, Bobek, Hrubý
Omluveni:  0

1. Nominační kritéria pro ISAF Youth World Championship
KVS připadl úkol stanovit nominační kritéria pro ISAF YOUTH 2015. Po dohodě (7. 4. 2015)  s
oběma zájemci o účast na tomto závodě byly jako nominační závody stanoveny tyto akce:     

• EuropaCup Italy 2015, 9 - 12. 4. 2015, Garda
• MČR LAR 2015, 8 - 10. 5. 2015, Nové Mlýny

Způsob jmenovité nominace:

1) Jmenovitou nominaci získá ten ze závodníků, který se umístí na EuropaCup Italy 2015
do 25% startovního pole, a zároveň druhý ze závodníků bude mít umístění horší o
20% celkového počtu startujících.

2) Nerozhodne-li  se  podle  bodu  1),  bude  nominován  závodník  s  nižším  součtem
procentuálního umístění v obou závodech.

KVS si stanovila za úkol připravit ve spolupráci s KM nominační kritéria pro účast na ISAF
Youth WCH na další roky.

2. Finanční podpora pro předolympijské kempy v Riu z dotace ČOV
V současné chvíli  je ze strany ČOV přislíben příspěvek v celkové výši pouze 130.000,-  Kč.
Karel  Bauer se snaží zajistit  navýšení této částky. Dle jeho odhadu se to může povést na
celkovou částku cca 300.000,- Kč. 
KVS navrhuje dělení tohoto příspěvku stejným způsobem, jakým byl dělen celkový budget
reprezentantů  pro  rok  2015  (pevná  část  i  část  za  výsledky)  mezi  závodníky,  kteří  se
přípravných kempů v Riu skutečně zúčastní.
V současné chvíli  dle informací  KVS o účasti  na kempu v  Riu uvažují:  Veronika,  Michael,
Viktor, Ondřej a Karel.

Příspěvek ČOV:
Reprezentant pevná: výsledky: Celkem: pevná: výsledky: Celkem:

Kozelská – Fenclová

Teplý Viktor

Maier Michael

Teplý Ondřej

Lavický Karel

130 000 Kč 300 000 Kč

52 353 Kč 77 647 Kč 120 814 Kč 179 186 Kč

14 958 Kč 30 404 Kč 45 362 Kč 34 518 Kč 70 164 Kč 104 682 Kč

9 349 Kč 19 010 Kč 28 359 Kč 21 574 Kč 43 870 Kč 65 444 Kč

9 349 Kč 10 948 Kč 20 297 Kč 21 574 Kč 25 264 Kč 46 838 Kč

9 349 Kč 4 175 Kč 13 523 Kč 21 574 Kč 9 634 Kč 31 208 Kč

9 349 Kč 13 110 Kč 22 459 Kč 21 574 Kč 30 254 Kč 51 828 Kč



3. Kondiční trenér
KVS zjišťuje možnosti dlouhodobé spolupráce členů RD a SCM s kondičním
trenérem. Předběžně byl prostřednictvím Romana Teplého osloven Tomáš
Klíma, který již spolupracuje s Viktorem, Ondřejem a Štěpánem.

4. Princess Sofia Trophy 2015
KVS gratuluje  Veronice  Fenclové-Kozelské (12.  místo)  a  Ondřejovi  Teplému (23.  místo)  k
úspěchu na závodě Princess Sofia Trophy a jejich kvalifikaci na světový pohár v Hyeres. Všem
závodníkům děkuje za reprezentaci ČSJ.

Zapsal: T. Musil


	Zápis z jednání KVS duben 2015

